In sole

Id est in vgine clara ut sol. qñ de ea naturā assumpsit humanā. et vtute verbi dei
susceptiū simul et generatiū eidē indulxit. sicut dicit damascenus.
Id ē ī manifestatiōe. quando habitu inuentus est ut homo. Phil. ii. Baruch. iii.
Post hec in terris visus est t̄c.
Id est in tpe. qñ eternus factus est t̄paliſ. non relinquēs quod erat. s̄z assumēs qđ
prius nō habebat. s. carnem.
Id ē ī mutabilitate. q̄a elurit. Mat. iii. Fatigat⁹ ī Jo. iij. Situit Jo. ix. Dominiuit
Id ē ī exercitatiōe. quia exercitanit se multipliciter ī bona opatiōe p̄dicans et sanās
infimos de die et orans de nocte.
Id est in agilitate. qñ sup mare ambulanit.
Id ē ī luciditate. qñ trāfigurat⁹ est. et resplēdit facies eius ut sol. Mat. xvij.
Id ē ī passionis etrustiōe et feruore. qñ sol ī meridiano. Christēs Lecturebat terrā. J
Eccl. xlviij. i. corpus p̄prium et ip̄os ap̄lōs. Quere li. iij. e. p̄rogatiua marie expositōez.
Id ē ī incorruptibilitate. qñ resurgens et mortuis ī nō moritur.
Id ē ī eterna claritate. qñ ī ascensiōe eleuatus est sol ī celum.

Fo. lxix.

Liber X. Ti. .XXIX.

Et nota q̄ hic in trib⁹ versicul⁹ notant̄ multa circa christū. **P**rimū. eius incarnationis. **E**nī. In sole posuit tabernaculū suū. **S**ecundū. nativitas ex vtero. **T**ertiū. hūilitas passiōis. **V**ñ. Et iſe tā q̄ sponsus pcedēs de thalamo suo. **T**erciū. hūilitas passiōis. **V**ñ. Ecclauit ut gigas ad currēdā viā. **Q**uartū. eterna ei⁹ genitura. **V**ñ. A summo celo egressio eius. **Q**uintū. ascēlio. **V**ñ. Et occurſus ei⁹. **S**extū. cōlitas patr⁹ et filij. **V**ñ. Lysq; ad summū ei⁹. **S**eptimū. missio spūſſci. **V**ñ. **A**līcēt̄ q̄ se abſcōdat a casore eius. **J**

Secundū tabernaculū vterus viginis. qui ppr̄q̄ſſime tabernaculū dicit̄. sicut ipa met dicit. Qui creauit me requeuit i tabernaclo meo. Quere expositōem paulo supra. ti. vi. vbi ipa dicit̄ reches. **E**t de h tabernaclo dictū est Isa. xxvij. **H**oc ē tabernaculū qd nunq; poterit trāſferri. l. s. ad alios v̄lū qd ipi⁹ filij dei. **E**t nota q̄ tabernaculū ppr̄ie est militantiū et pegrinantiū. **S**icut ei miles pugnat̄ armat̄ in tabernaclo. l. vt armat̄ exeat ad p̄ficiū. sic christ⁹ cū diabolo pugnat̄ p spōfa sua et heredata. s. ecclia. in vtero beate viginis velut in tabernaclo armaturam humane carnis sibi adaptauit. sicut ipm ex parte generis hūani rogauerat psalmista dices. Apphēde arma et scutū. et exurge i adiutoriū mibi. **E**t armat̄ igrediens. cū diabolo in passiōe dimicavit. et p̄cussit eū manu cruci affira. q̄a ibi abſcōdita est fortitudo ei⁹. **A**baç. iii. **V**ñ Job. xxvi. Prudentia ei⁹ p̄cussit supbū. **E**t excusit p̄dam quā diabol⁹ deuorauerat. sicut canis in tpe pascali. **E**t h ēq; dicit̄ iob in pſona christi. trit. Cōterebā molas iniq;. et de dentib⁹ illi⁹ auferebā pdam.